葉山港指定管理者

  湘南サニーサイドマリーナ株式会社

　代表取締役　羽柴　宏昭　　　　殿

申請者（船舶所有者） 住所

氏名

電話番号

（法人その他の団体にあっては、所在地、名称及び代表者の氏名）

　次のとおり係留施設の短期利用の承認を申請します。

（入港） （出港）

（指定管理者記入欄）

※納付方法 　　□ 現金　　　　　　□ 口座振込

※利用施設番号 ※利用終了確認 　月　　　日　　　時　　　分

船の要目

利用期間
　　月　　　日　　 　時　　　分 から　　　　月　　　日　　　　時　　　分　まで

長さ　　　　　　　　ｍ　　　　幅　　　　　　　　ｍ

総トン数　　　　　　トン

※利用料区分
県内　　県外　　４時間未満

※利用料 円
減免（あり　なし）

船の種類
ディンギー　　　クルーザーヨット

船の材質
ＦＲＰ　　　木　　　アルミ

モーターボート　その他（　　　） その他（　　　　　　　　）

船　　名
セール番号・
船体識別番号
等

第５号様式（第９条関係）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 (用紙　日本産業規格Ａ４縦長型）

臨時係留施設利用承認申請書

　　　年　　　月　　　日

第５号様式の２（第９条関係）

長さ（ｍ） 幅（ｍ） 総トン数（トン） 係留 陸置 減免

1
ディンギー・クルーザーヨット

モーターボート・その他（  　）
FRP・木・アルミ・
その他（　　　）

県外・県内
４時間未満

県内・県外 あり・なし 　　　　　　　円

2
ディンギー・クルーザーヨット

モーターボート・その他（  　）
FRP・木・アルミ・
その他（　　　）

県外・県内
４時間未満

県内・県外 あり・なし 　　　　　　　円

3
ディンギー・クルーザーヨット

モーターボート・その他（  　）
FRP・木・アルミ・
その他（　　　）

県外・県内
４時間未満

県内・県外 あり・なし 　　　　　　　円

4
ディンギー・クルーザーヨット

モーターボート・その他（  　）
FRP・木・アルミ・
その他（　　　）

県外・県内
４時間未満

県内・県外 あり・なし 　　　　　　　円

5
ディンギー・クルーザーヨット

モーターボート・その他（  　）
FRP・木・アルミ・
その他（　　　）

県外・県内
４時間未満

県内・県外 あり・なし 　　　　　　　円

6
ディンギー・クルーザーヨット

モーターボート・その他（  　）
FRP・木・アルミ・
その他（　　　）

県外・県内
４時間未満

県内・県外 あり・なし 　　　　　　　円

7
ディンギー・クルーザーヨット

モーターボート・その他（  　）
FRP・木・アルミ・
その他（　　　）

県外・県内
４時間未満

県内・県外 あり・なし 　　　　　　　円

8
ディンギー・クルーザーヨット

モーターボート・その他（  　）
FRP・木・アルミ・
その他（　　　）

県外・県内
４時間未満

県内・県外 あり・なし 　　　　　　　円

9
ディンギー・クルーザーヨット

モーターボート・その他（  　）
FRP・木・アルミ・
その他（　　　）

県外・県内
４時間未満

県内・県外 あり・なし 　　　　　　　円

10
ディンギー・クルーザーヨット

モーターボート・その他（  　）
FRP・木・アルミ・
その他（　　　）

県外・県内
４時間未満

県内・県外 あり・なし 　　　　　　　円

11
ディンギー・クルーザーヨット

モーターボート・その他（  　）
FRP・木・アルミ・
その他（　　　）

県外・県内
４時間未満

県内・県外 あり・なし 　　　　　　　円

12
ディンギー・クルーザーヨット

モーターボート・その他（  　）
FRP・木・アルミ・
その他（　　　）

県外・県内
４時間未満

県内・県外 あり・なし 　　　　　　　円

MB 艇 円

DY 艇 円

円

※利用施設番号

臨時（係留・陸置）施設利用承認申請書／船艇内訳書

（指定管理者記入欄）

船名
セール番号・
船体識別番号等

船の種類 船の材質
船の要目

利用期間
※利用料区分

※利用料金